
  22. ZÁŘÍ 2024   PROSTRANSTVÍ PŘED KOSTELEM   VSTUP ZDARMA

VYSTOUPÍ:

PODOLSKÉ 
KULTURNÍ LÉTO 
2024

SOKOLÍČEK - děti vystoupí se svým programem
DĚTI ZŠ - předvedou svůj program
XSIDE DANCERS -  Taneční škola, která se věnuje street 
dance
Dance4Life - Taneční škola, která se věnuje disco dance

| 14:00 |

| 18:30 - 22:00 |

Doprovodný program:
HASIČI - výstava techniky a ukázky zásahů HZS 
PAPOUŠCI ARAKOVO - jedinečná možnost být v přímém kontaktu 
s nejrůznějšími druhy papoušků a jiných exotických ptáků.

Občerstvení zajištěno. Na představení, zábavu, hudbu a občerstvení 
Vás srdečně zve obec Podolí, změna programu vyhrazena. Akci podpořil Jihomravský kraj.

Pro děti budou k dispozici SKÁKACÍ HRADY po celou dobu konání akce

ZELENÁ PÁRA - „kapela, která má páru“ Legendární 
revivalová kapela to rozjede na plné pecky


